Planul şi preliminarul de spese cum şi

condiţiile mai detaiate se pot vedea la oficiul
parohial gr. or. din Idicel-sat în orice zi în
oarele de oficiu.

Comitetul parohial îşi rezervă dreptul
de a da întreprinderea la acel reflectant, care
va oferi cele mai bune garanţii fără privire
la suma oferită.

Idicel-sat 14/27 Iunie 1909.
Comitetul parohial.

Anunţ.*
Aduc la cunoştinţa On. public,

că mijlocesc acordarea a tot felul
de îm prum u tu ri cambiale, hipo-
tecare (pe întabulare) cu obligaţii
etc. la nou înfiinţata bancă cultu
rală „L um ina“; precum şi a sig u
ră r i după combinaţiile cele mai a-
vantagioase.